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Päätöksen tekijä 

Yrityspalvelupäällikkö Lostedt Marika 
 
 
Päätös  

Päätin selostusosassa mainituin perusteluin hankkia 
kylmäsoittokampanjan Good Call Oy:ltä. 
 
Hankinnan ennakoitu arvo on alle 30 000 euroa (alv 0 %) per 2 vuotta. 
Kustannus katetaan elinkeinoyksikön yrityspalvelualueen 
kustannuspaikalta 1211000 projektinumerolta PRP1000316 
 
Hankintasopimus ei synny tällä hankintapäätöksellä, vaan vasta 
myöhemmin tehtävän kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella.  
 
Sopimus on voimassa 31.12.2026 asti. 
 
 
 
 
 
 

 
Päätöksen perustelut  

 
 
Kuvaus hankinnan kohteesta 
 
1. Hankinnan taustaa 
Espoon kaupungin yrityspalveluiden Talent Espoo -tiimi on tekemässä 
yhteistyötä kuuden suurimman kaupungin (Helsinki, Espoo, Tampere, 
Turku, Oulu, Vantaa), Work in Finlandin sekä Helsingin seudun 
kauppakamarin projektissa, jonka nimi on ”Kansainvälisen työvoiman 
rekrytoinnin C6-allianssimalli. Sen tavoitteena on kuluvan hallituskauden 
aikana saada yhteensä 1 000 yksittäistä työnantajaa hyödyntämään em. 
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organisaatioiden tarjoamia kansainvälisen työvoiman rekrytoinnin 
palveluita. Näihin palveluihin kuuluu mm. Work in Finlandin tarjoamat 
monimuotoisuus ja kv-rekrytointiin liittyvät koulutukset sekä Talent 
Manager -palvelu valituissa kohdemaissa sekä kaupunkien tuottamat 
rekrytointitapahtumat. 
 
2. Palvelunkuvaus 
 
Toteuttaja järjestää kylmäsoittokampanjoita, joiden tavoitteena on sopia 
tapaamisia Espoo Talent Hubissa yritysrajapinnassa työskenteleville 
henkilöille. 
 
Toteuttaja soittaa työnantajille ja selvittää heidän rekrytointitarpeitaan sekä 
kiinnostustaan hyödyntää kaupungin työnantajille tarjoamia rekrytointiin 
liittyvä ratkaisuja. Kampanjalla pyritään etenkin selvittämään 
kansainvälisen työvoiman rekrytointiin liittyviä tarpeita. Soiton käsikirjoitus, 
soitettavien yritysten lista sekä varausajat kaupungin edustajille 
suunnitellaan yhdessä tilaajan kanssa. Yrityslistan laatimisessa 
hyödynnetään myös kaupungin käytössä olevia myynnin työkaluja. 
 
Ensimmäinen kampanja toteutetaan syksyn 2025 aikana.. Tavoitteena on, 
että tapaamisajat sovitaan ensisijaisesti syys-lokakuulle 2025. Soittolista 
muodostuu 1000 yrityksestä. 
 
Hankintamenettely 
Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava hankinta, johon ei sovelleta 
hankintalakia. 
 
Elinkeino -tulosyksikkö on pyytänyt kaupungin hankintaohjeiden mukaisesti 
tarjouksia kahdelta palveluntarjoajalta. Cloudia-järjestelmän kautta julkaistu 
tarjouspyyntö oli avoinna 30.5.-13.6.2025 välisenä aikana. 
 
Valintaperusteena on kokonaistaloudellinen edullisuus. 
Kokonaistaloudellisen edullisuuden perusteena arvioidaan 50% laatua ja 
50% hintaa/sovittu tapaaminen.  
 
Laatua arvioi kolmen jäsenen raati, joka arvioi tarjousta seuraavista 
näkökulmista: 
 
• tarjouksen liitteenä lähetettävä toteuttamissuunnitelma ja sen 
toteutuskelpoisuus (30 p) 
• tavoitearvio yhdessä kampanjassa läpivietyjen soittojen määrästä, kun 
soittolistalla 1000 yritystä (30 p) 
• tavoitearvio yhdessä kampanjassa sovittujen tapaamisten määrästä, kun 
soittolistalla 1000 yritystä (40 p) 
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Määräaikaan mennessä järjestelmän kautta saatiin kaksi tarjousta, toinen 
Good Call Oy:ltä ja toinen Hahaa Oy:ltä. Hahaa Oy:n tarjous ei täyttänyt 
kelpoisuusvaatimuksia, sillä tarjouksen liitteenä ei lähetetty kaikkia 
pyydettyjä dokumentteja. Puuttuvia dokumentteja olivat verovelkatodistus, 
kaupparekisteriote, todistus maksetuista eläkevakuutusmaksuista, selvitys 
työehtosopimuksesta tai työehdoista sekä selvitys työterveyshuollon 
järjestämisestä. 
 
Good Call Oy:n tarjouksen kokonaishinta yhdelle kampanjalle on € 12 250 
(alv 0%) sisältäen  
• projektin aloituksen, soittotarinan laatimisen, ja soittajien perehtymisen 
• tarvittavan kohderyhmätyön ja päättäjätiedoilla rikastamisen  
• soittopäivät, joiden aikana 1 000 yrityksen listasta arviolta 500-650:n 

läpivietyä soittoa sekä 
• projektin loppuraportoinnin.  
 
Koska Good Call Oy on ainoa kelpoinen tarjouksen jättäjä ja arvioiva raati 
totesi heidän heidän toteuttamissuunnitelmansa laajuuden sekä 
toteutuskelpoisuuden vastaavan tilaajan tarvetta, heidät valitaan 
kylmäsoittokampanjan palveluntuottajaksi. Sopimus on voimassa 
31.12.2026 asti ja se mahdollistaa toisen kampanjan toteuttamisen 
sopimuskauden aikana. Espoon kaupunki ei sitoudu mihinkään 
tilausmääriin. 
 
Toimivalta 
 
Palvelualueen päällikkö päättää toimialueensa tavara- ja 
palveluhankinnoista, kun hankinnan veroton arvo alittaa 60 000 euroa. 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Arni-Harden Melissa 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kynnysarvot alittavat hankinnat) 
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Tiedoksi 
 

  
 

 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


